(u daljnjem tekstu primatelj pozajmice)

Glavinič Ivica , Jezerska 11 ; 10430 Samobor 
OIB: 45546742168
(u daljnjem tekstu davatelj pozajmice)

sklopili su sljedeći:

UGOVOR O KRATKOROČNOJ POZAJMICI 012024

Ovim ugovorom davatelj pozajmice se obvezuje dati primatelju pozajmice 
1300 eura ( tisućutrista eura), odmah po potpisu ugovora, uplatom na 
poslovni račun primatelja pozajmice

Primatelj pozajmice vraća pozajmicu u 12 mjesečnih rata po 108,33 eura 
( stoosam eura i tridesettri centa), uplatom na osobni račun davatelja.

u slučaju spora nadležan je Općinski sud u Zagrebu.

Ovaj ugovor zaključen je u dva primjerka od kojih svaka strana zadržava 

po jedan primjerak.

U Dugom Selu 01.07.2024.

Primatelj pozajmice:

[...]

(u daljnjem tekstu primatelj pozajmice)

Glavinić Ivica , Jezerska 11 ; 10430 Samobor 
OIB: 45546742168
(u daljnjem tekstu davatelj pozajmice)

sklopili su sljedeći:

UGOVOR O KRATKOROČNOJ POZAJMICI 022024

Ovim ugovorom davatelj pozajmice se obvezuje dati primatelju pozajmice 
1800 eura (tisućuosamsto eura), odmah po potpisu ugovora, uplatom na 
poslovni račun primatelja pozajmice

Primatelj pozajmice vraća pozajmicu u 12 mjesečnih rata po 150 eura 
( stopeđeset eura), uplatom na osobni račun davatelja.

u slučaju spora nadležan je Općinski sud u Zagrebu.

[...]

UGOVOR O KRATKOROČNOJ POZAJMICI 052024

Ovim ugovorom davatelj pozajmice se obvezuje dati primatelju pozajmice 
1230 eura ( tisućuđvjestotrideset eura), odmah po potpisu ugovora, 
uplatom na poslovni račun primatelja pozajmice

Primatelj pozajmice vraća pozajmicu u 12 mjesečnih rata po 102,5 eura 
( stodva eura I pedeset centi), uplatom na osobni račun davatelja.

u slučaju spora nadležan je Općinski sud u Zagrebu.

Ovaj ugovor zaključen je u dva primjerka od kojih svaka strana zadržava 
po jedan primjerak.

U Dugom Selu 01.12.2024.

Primatelj pozajmice:

[...]

(u daljnjem tekstu primatelj pozajmice)

Glavinić Ivica , Jezerska 11 ; 10430 Samobor 
OIB: 45546742168
(u daljnjem tekstu davatelj pozajmice)

sklopili su sljedeći:

UGOVOR O KRATKOROČNOJ POZAJMICI 022025

u90vorom davatelj pozajmice se obvezuje dati primatelju pozajmice 
3360 eura ( tritisućetristošezdeset eura), odmah po potpisu ugovora, 
uplatom na poslovni račun primatelja pozajmice

Primatelj pozajmice vraća pozajmicu u 12 mjesečnih rata po 280 eura 
( dvjestoosamdeset eura ), uplatom na osobni račun davatelja.

u slučaju spora nadležan je Općinski sud u Zagrebu.

[...]

(u daljnjem tekstu primatelj pozajmice)

i

Glavinić Ivica , Jezerska 11 ; 10430 Samobor 
OIB: 45546742168
(u daljnjem tekstu davatelj pozajmice)

sklopili su sljedeći;

UGOVOR O KRATKOROČNOJ POZAJMICI 062025

Ovim ugovorom davatelj pozajmice se obvezuje dati primatelju pozajmice 
1500 eura (tisućupetsto eura), odmah po potpisu ugovora, uplatom na 
poslovni račun primatelja pozajmice

Primatelj pozajmice vraća pozajmicu u 12 mjesečnih rata po 125 eura 
( stodvadesetpet eura ), uplatom na osobni račun davatelja.

u slučaju spora nadležan je Općinski sud u Zagrebu.

Ovaj ugovor zaključen je u dva primjerka od kojih svaka strana zadržava 
po jedan primjerak.

U Dugom Selu 01.05.2025.

Primatelj pozajmice;

ZAGRmČRI ABRAZIV